
Zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 4 lipca 2025r. 

w sprawie utworzenia i zasad działania Punktu potwierdzającego Profil Zaufany Elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) w Urzędzie Gminy Radecznica 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 20c ust. 3 pkt I ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 

informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r., 

poz.1557 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2020 r. w 

sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego ( Dz.U. z 2023 poz. 2551 z późn.zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Tworzy się w Urzędzie Gminy Radecznica Punkt Potwierdzający Profile Zaufane Elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), zwany dalej Punktem Potwierdzającym. 

§ 2 

Urząd Gminy Radecznica, który jest Punktem Potwierdzającym Profile Zaufane wykonuje 

swoje zadania zgodnie z instrukcjami zamieszczonymi na stronie głównej ePUAP 

(www.epuap.gov.pl) oraz zgodnie z Organizacją i Procedurą działania Punktu 

Potwierdzającego Profile Zaufane (ePUAP) w Urzędzie Gminy Radecznica, która stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Realizację zadań związanych z potwierdzaniem, przedłużaniem ważności oraz unieważnianiem 

profilu zaufanego ePUAP zapewniają upoważnione osoby, zatrudnione w Referacie Spraw 

Społecznych, Obywatelskich, Kultury i Zdrowia.   

§ 4 

Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w punkcie potwierdzającym 

wymacza się Sekretarza Gminy. 



§ 5 

Pracownicy wyznaczeni do obsługi punktu potwierdzającego odpowiadają pod względem 

merytorycznym i formalnym za załatwianie spraw z zakresu potwierdzania, przedłużania 

ważności i unieważniania profilu zaufanego ePUAP. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad prawidłowym działaniem Punktu Potwierdzającego 

powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7 

Informacja o utworzeniu Punktu Potwierdzającego w Urzędzie Gminy Radecznica , zostaje  

podana do wiadomości na oficjalnej stronie internetowej Gminy Radecznica oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Radecznica. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Radecznica 

 /-/ Edward Polak 

 

 


